
RROOMMAASS  KKAATTOOĻĻUU  BBAAZZNNĪĪCCAASS  RRĒĒZZEEKKNNEESS  --  

AAGGLLOONNAASS  DDIIEECCĒĒZZEE  
    

Reģistrācijas Nr. 90000519196. Latgales iela 88, Rēzekne, LV-4601, LATVIJA. 

Tālr./fakss  + 371 6 46 24403, mob. 29217340. E-pasts:  b.ordinarius@inbox.lv 
 

  
 

 

Rēzeknē, 

17.10.2022. 
 

Tieslietu ministrijai 
 

 

 

Papildinājums iesniegumam Nr. 59 no 10.10.2022. 

 

 

Sakarā ar to, ka Broka ielā 8A, Aglonā ir atvērts Aglonas Dievmātes starptautiskā sanktuārija 

svētceļnieku komunikācijas centrs, var pulcēties svētceļnieku grupas uz garīgo prasmju 

pilnveidošanu. Viņiem ir nodrošinātas naktsmītnes, telpās ierīkota virtuve un ēdamzāle.  

Latvijas būvnormatīvi LBN 231-15 "Dzīvojamo un publisko ēku apkure un ventilācija", 

pieprasa telpās ventilāciju, lai ēdamzālē un virtuvē nodrošinātu nepieciešamo gaisa plūsmas apmaiņu. 

Nevienā no iepriekšējiem projektiem, kuri realizēti sakarā ar ēkas Broka ielā 8A, Aglonā 

renovāciju, netika iekļauta virtuves un ēdamzāles ventilācija.  

Ar Tieslietu ministrijas atbalstu virtuvē un ēdnīcā ir iepirkts nepieciešamais aprīkojumus. 

Ventilācijas jautājums ir ļoti aktuāls, jo gaisa kvalitātei jāatbilst sanitāri higiēniskajām normām, tāpēc 

lūdzam piešķirt iesniegumā Nr. 59 no 10.10.2022. nepieciešamo summu ventilācijas projekta 

realizācijai. 

 

 

 

Rēzeknes – Aglonas diecēzes bīskaps              Jānis Bulis 

 

       

 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


